

Särskild information enligt Lag om distansavtal och avtal utanför affärslokaler (SFS 2005:59)

Denna information gäller dig som är **konsument och köper en försäkring på distans**, till exempel via telefon eller internet, eller utanför företagets affärslokaler.

Den gäller endast om du **tecknar försäkringen som privatperson**, alltså för ändamål som inte har med näringsverksamhet att göra.

Ett distansavtal innebär att hela avtalet har ingåtts utan fysisk kontakt mellan dig och försäkringsbolaget.

Försäkringsgivare

Ominimo Sverige AB är försäkringsförmedlare åt **DA Deutsche Allgemeine Versicherung AG ("DA Direkt")**, som är försäkringsgivare.

Kontaktuppgifter till försäkringsförmedlaren:
Ominimo Sverige AB
Box 93
116 74 Stockholm

Telefon: **+46 10 337 31 14**
E-post: kundservice@ominimo.se

Försäkringsgivaren är:
DA Deutsche Allgemeine Versicherung AG
Platz der Einheit 2
60327 Frankfurt am Main

DA Direkt står under Finansinspektionens tillsyn i Sverige. DA Direkt är registrerat som försäkringsaktiebolag i Bolagsverkets näringslivsregister. Registreringen kan kontrolleras hos Bolagsverket.

Verksamheten står under tillsyn av Finansinspektionen och marknadsföringen på vår hemsida följer svensk lag.

Om försäkringen

Försäkringens huvudsakliga egenskaper framgår på ominimo.se under dedikerat avsnitt.

Försäkringsvillkor och övriga dokument som rör din försäkring tillhandahålls på svenska, och svensk lag gäller för försäkringsavtalet.

Tvister som rör försäkringen prövas av svensk domstol.

Försäkringstiden är ett år, om inte annat avtalats.

Priset för försäkringen och sättet att betala

Priset för försäkringen framgår av den offert du fått från oss. Offerten innehåller även uppgifter som ligger till grund för prisberäkningen.

Du kan betala med kort där första betalningen dras direkt och därefter den 28:e varje månad tills försäkringen avslutas eller ändras. Vid autogiro dras betalningen den 28:e varje månad, auktoriserar du senast den 15:e dras första betalningen samma månad, annars månaden efter.

Om du har beräknat premien på vår webbplats gäller det pris och den giltighetstid som visas där.

Premien för en ny försäkring ska betalas inom den tidsfrist som anges.

Har du frågor? Kontakta oss på **+46 10 337 31 14** eller kundservice@ominimo.se.

Din ångerätt

När du köper en försäkring på distans – till exempel via internet – har du rätt att ångra köpet inom fjorton (14) dagar från den dag avtalet ingicks.

För att utöva din ångerrätt behöver du kontakta oss. Du kan:

- ringa oss på **+46 10 337 31 14**
- mejla till kundservice@ominimo.se

Om du redan har betalat premien återbetalar vi beloppet, med avdrag för den del av premien som motsvarar den tid försäkringen har varit gällande.

Observera att ångerrätten inte gäller om försäkringen har en giltighetstid på en månad eller kortare.

Du hittar mer information om ångerrätt i 3 kap. Lag (2005:59) om distansavtal och avtal utanför affärslokaler.

Uppsägning i förtid

Du har rätt att säga upp din försäkring i förtid, till exempel om försäkringsbehovet har upphört eller om någon annan liknande omständighet inträffat.

För att säga upp försäkringen kontaktar du oss, antingen skriftligen eller per telefon – se kontaktuppgifterna under avsnittet *"Din ångerrätt"* ovan.

Uppsägningen träder i kraft antingen:
– dagen efter att vi tagit emot din uppsägning, eller
– från ett senare datum som du själv anger.

Ominimo har rätt att säga upp försäkringen i vissa fall, till exempel:
– om du eller annan försäkrad grovt åsidosatt era skyldigheter enligt avtalet,
– vid synnerliga skäl, eller
– vid utebliven premiebetalning.

I sådana fall sker uppsägningen skriftligen med 14 dagars uppsägningstid, räknat från den dag meddelandet skickades från Ominimo.

Mer information om rätten att säga upp en försäkring i förtid finns i Försäkringsavtalslagen (2005:104), särskilt i: 3 kap. §§ 6–7, 5 kap. § 2, 11 kap. § 5 och 13 kap. § 2.

Om du inte är nöjd?

Information om hur du kan gå tillväga om du är missnöjd med hur vi har hanterat ditt ärende hittar du i våra försäkringsvillkor, som finns tillgängliga på ominimo.se.

Hos Ominimo tecknar du din bilförsäkring snabbt och enkelt online. Försäkringen ges av DA Direkt, en del av Zurich-koncernen – en av världens största försäkringsbolag. Du får modern service och flexibilitet, med tryggheten från en global aktör.